
第88回全日本学生スキー選手権大会

秩父宮杯・秩父宮妃杯

（公社）全日本学生スキー連盟

S.A.J

平成２７年２月２５日～３月２日

　   大会スローガン
友愛・礼節・躍進

男子４部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 牧原　　統 [SAJ] コース名

カンダハー西コース
主審 澤野　博 [学連] スタート地点 990m

フィニッシュ地点 685m
競技委員長 森　和彦 [長野] 標高差 305m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-39/97

１本目 ２本目
コースセッター 岡澤　研太 [学連] コースセッター 西　裕之 [学連]
前走者 - A - 杉山　文袈 [学連] 前走者 - A - 杉山　文袈 [学連]
前走者 - B - 米田　　翔 [学連] 前走者 - B - 川崎　弘大 [学連]

旗門数 38(36) スタート時間 9:45 旗門数 37(35) スタート時間 12:10
天候 雪 雪質 ハード 天候 雪 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / 2℃ スタート／フィニッシュ気温

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 104 03007114 林 邑樹 北海道教育大学 1 59.75 1:01.32 2:01.07 0.00
2 101 03001295 髙橋 正太郎 明海大学 1 1:01.06 1:00.38 2:01.44 2.99
3 103 03007128 高橋 生季 北海道教育大学 1 59.61 1:01.85 2:01.46 3.16
4 106 03005829 山本 拓実 北海道教育大学 1 1:00.63 1:02.77 2:03.40 18.86
5 102 03003103 大村 拓人 広島経済大学 1 1:04.32 1:04.42 2:08.74 62.08
6 109 03014521 稲葉 貴 愛知大学 3 1:08.93 1:09.55 2:18.48 140.93
7 108 03013331 薮野 秀悟 大阪市立大学 3 1:08.66 1:12.89 2:21.55 165.78
8 114 03007068 西谷 哲也 岡山理科大学 1 1:09.65 1:13.45 2:23.10 178.32
9 107 03009182 諏訪 隆太 大阪国際大学学友会ｽｷ 1 1:12.27 1:13.91 2:26.18 203.25

10 119 03016444 吉田 行宏 名古屋工業大学 2 1:17.43 1:13.99 2:31.42 245.67
11 111 03012902 佐藤 正輝 大阪市立大学 4 1:14.70 1:16.95 2:31.65 247.53
12 110 03013658 難波 圭佑 神戸大学 1 1:16.75 1:15.47 2:32.22 252.14
13 112 03014516 藤原 健志 愛知大学 3 1:18.72 1:18.12 2:36.84 289.54
14 113 03016225 秦泉寺 雄公 追手門学院大学 1 1:24.65 1:22.46 2:47.11 372.67
15 117 03011860 木村 真志 追手門学院大学 1 1:25.83 1:27.81 2:53.64 425.53
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男子 大回転
公式成績表
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 4
105 03002593 野尻 敬太 金沢大学 2
115 03016441 國木 晋之介 名古屋工業大学 3
116 03016440 川崎 雄基 名古屋工業大学 2
118 03001398 利川 隆誠 上智大学 4

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 牧原　　統 [SAJ] 23/160/06
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 104 03007114 林 邑樹 北海道教育大学 1 95.60 95.60 0.00
2 101 03001295 髙橋 正太郎 明海大学 1 43.41 43.41 2.99
3 103 03007128 高橋 生季 北海道教育大学 1 48.81 48.81 3.16
4 106 03005829 山本 拓実 北海道教育大学 1 74.17 74.17 18.86
5 102 03003103 大村 拓人 広島経済大学 1 69.55 69.55 62.08
6 109 03014521 稲葉 貴 愛知大学 3 304.66
7 108 03013331 薮野 秀悟 大阪市立大学 3 258.91
8 114 03007068 西谷 哲也 岡山理科大学 1
9 107 03009182 諏訪 隆太 大阪国際大学学友会ｽｷ 1 253.16

10 119 03016444 吉田 行宏 名古屋工業大学 2

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

2 101 03001295 髙橋 正太郎 明海大学 1 43.41
3 103 03007128 高橋 生季 北海道教育大学 1 48.81

DNF1 105 03002593 野尻 敬太 金沢大学 2 53.96
5 102 03003103 大村 拓人 広島経済大学 1 69.55
4 106 03005829 山本 拓実 北海道教育大学 1 74.17

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 289.90

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 331.54
該当選手のレースポイント (C) 87.09

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 53.435

四捨五入 53.44
ペナルティ計算値 53.44

ミニマムペナルティ 3.50
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 53.44

技術代表 牧原　　統 [SAJ] 23/160/06
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ペナルティーポイント計算表
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